Serie VLD   Lineære låsemotorer
VLD 51/038-BSY+
24 V DC
Egenskaber
Godkendelser / Certifikater
Godkendelsesdetaljer fås hos din D+H-forhandler.
ZERTIFIZIERT
CERTIFIED
EN 12101-2
D
+H
EURO RWA D+H EURO
SHE
V
Artikler kan også fås med følgende tilladelser under andre artikelnumre. Tekniske data kan afvige.
Kan anvendes til åbninger for røgudluftning,
D+H Euro‑ABV iht. EN 12101‑2 samt til daglig ventilation
+
Med mikroprocessorstyret motorelektronik til
kommunikation og rækkefølgestyring af tilsluttede
BSY+‑vinduesmotorer til vinduesåbning
+
Mulighed for op til 6 VLD‑BSY+‑motorer på ét vindue+
Til aktivering af standard‑låseskydebeslag+
VP‑signal for tilsluttet BSY+‑åbningsmotor aktiveret+
+ Mulighed for manuel nødoplåsning+
Låseretning kan indstilles på motoren+
Ekstra indbrudssikring+
Serie VLD | VLD 51/038-BSY+ Side 1/2
Fo
rb
eh
ol
d
fo
r t
ek
ni
sk
e
ж
nd
rin
ge
r.
Ki
ld
e:
 w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, V
er
si
on
 1
2.
09
.2
02
4
Tekniske data
VLD 51/038-BSY+
Forsyning 24 V DC / ±20 % / 1 A
Indkoblingstid 30 % (TIL: 3 min. / FRA: 7 min.)
Låsekraft 500 N
Løsrivningskraft 1000 N *
Levetid > 10000 cykluser
Åbning 38 mm
Hastighed ÅBNE 3,3 mm/s
Hastighed ÅBNE - ABV 4,2 mm/s
Hastighed LUKKE 3,3 mm/s
Beskyttelsesklasse IP 50
Måling af lydtryk (støjemission) LpA ≤ 70 dB(A)
Temperaturområde -15 °C (-5 °C **) … +75 °C
Temperaturstandsikkerhed B300 (30 min / 300 °C)
Hus Rustfrit stål V2A
Tilslutning 2,5 m silikonekabel
B x H x D 493 x 25 x 25 mm
Vægt 1,2 kg
Art.nr. 23.060.70
* Løsrivningskraft i oplåsningsposition, ** iht. VdS 2580
Mål
Alle angivelser i mm
397
493
359
25
25
38
Serie VLD | VLD 51/038-BSY+ Side 2/2
Fo
rb
eh
ol
d
fo
r t
ek
ni
sk
e
ж
nd
rin
ge
r.
Ki
ld
e:
 w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, V
er
si
on
 1
2.
09
.2
02
4